

# **J.N. Link ApS**

**Strandlodsvej 9A, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 14 37 77 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Sophus Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.N. Link ApS  
Strandlodsvej 9A, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 14 37 77 78  
Stiftet: 1. juli 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Sophus Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle handel (agenturvirksomhed, herunder konsulentvirksomhed samt investering).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.405.943</b>	<b>990.628</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.378</u>	<u>-4.025</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.403.565</b>	<b>987.717</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-309.188</u>	<u>-218.174</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.094.377</u></b>	<b><u>769.543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	<u>94.377</u>	<u>69.543</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.094.377</u></b>	<b><u>769.543</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	601.767	281.578
Varebeholdninger i alt	601.767	281.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.894	729.006
Andre tilgodehavender	294	266
Tilgodehavender i alt	671.188	729.272
Likvide beholdninger	529.861	1.705.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.802.816</b>	<b>2.715.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.802.816</b>	<b>2.715.893</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	347.496	253.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.547.496</b>	<b>1.153.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.132	19.600
Selskabsskat	233.188	43.174
Anden gæld	0	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.320	1.562.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>255.320</b>	<b>1.562.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.802.816</b>	<b>2.715.893</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	183.576	700.000	1.083.576
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.543	700.000	769.543
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	253.119	700.000	1.153.119
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.377	1.000.000	1.094.377
	<b>200.000</b>	<b>347.496</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.547.496</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.378</u>	<u>4.025</u>
	<u><b>2.378</b></u>	<u><b>4.025</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>309.188</u>	<u>218.174</u>
	<u><b>309.188</b></u>	<u><b>218.174</b></u>
